

leader Chimica S.r.l.
Via Maurizio Gorgone 2

98070 Torrenova (ME)
P.Iva 03184340838 C.F. 03184340838

Codice 56764

e=56764 PL 2405

Spett.le
COMUNE DI CAPO D'ORLANDO

VIA VITTORIO EMANUELE
98071 CAPO D'ORLANDO (ME)

P.Iva 00356650838

C.F.

fatt.differita art.21 c4 10/PA del 07-09-2023 Protocollo 26851 del 08-09-23 Pag. 1 di 1
Codice Univoco UFUKSS Id. SDI 10407621807

Paga con carta di credito: https://secure.tspay.app/link2Pay/EYdYXc5Q1UpbPnqUDdthz2u_UFY

Tipo dato		Documento	Data	Altri dati		CUP	Commessa
Ordine		33	16-08-2023	ZCA3C2D962	C11H22000060001		

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
** Rif. Doc. di trasporto 263/A del 31/08/2023:							22
** Rif. Preventivo 114 del 02/08/2023:							22
HOUSE3270110	Sacchi rifiuti cm 70x110 colorati rotolo pezzi 10	RT	5,000	1,120000		5,60	22
PLA32SACBEL55X6	Sacchi rifiuti colorati 55x65 rotolo pezzi 15 con lacci	RT	5,000	1,054600		5,27	22
CASAM12087	Scopa Giulia pezzi 1	PZ	4,000	1,300000		5,20	22
GUAJANA00005985	Paletta alzapolvere pvc manico snodabile	pz	4,000	2,800000		11,20	22
EDER32700	Sanialcol ml 750 Detergente igienizzante bagni	pz	8,000	3,100000		24,80	22
ATAS2136	Deral kg 5-lavapavimente-igienizzante deodorante	TN	3,000	11,300000		33,90	22
CAR55958	Bobine Bliss -800 pura cellulosa 2 rotoli	CF	10,000	6,880000		68,80	22
CELTEX1110080	Carta Igienica COMPACT rotoli 4	CF	5,000	2,818500		14,09	22
MAGR3410347	Candeggina LT 3	TN	5,000	1,850000		9,25	22
EDER44103	Gel Wc litri 1- disincrostante bagni	pz	5,000	3,150000		15,75	22
GUAJ1200014076	scopino bianco water Tino	SE	5,000	4,827600		24,14	22
RAYSDARPFM	Guanti Lattice Media senza polvere 100 pezzi	CF	6,000	4,860000		29,16	22
CASAM33S.452	Panno microfibra milleusi 40x40 pezzi 1	PZ	5,000	1,400000		7,00	22
ORLA503248	Mocio Microfibra frange gr 200 con attacco a vite pezzi 1	PZ	5,000	4,522700		22,61	22
Fornitura materiale per realizzazione azione 5"Attivazione e realizzazione PUC"CUP C11H22000060001-CIG ZCA3C2D962							22

SI ATTESTA LA
REGOLARITA' DELLA
FORNITURA 02/11/2023
Fabrizio L. Rizzo

Arrotondamento Bollo Ritenuta Imponibile merce 276,77

Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es.
	22	276,77	60,89	S

Imponibile	276,77
Imposta	60,89
Totale	337,66
Iva Vs.carico art.17-ter	-60,89
Netto a pagare	276,77

Modalità pagamento
Bonifico

Scadenza 07-09-2023
Banca BANCO BPM

IBAN
IT73D0503482670000000000737